宁夏职业技术学院 2020 年春季学期学生返校

公 告

全校师生：

近期，全国新冠肺炎疫情防控工作取得明显成效，学校也将

逐渐恢复正常的教学秩序，根据自治区党委应对新型冠状病毒感

染肺炎疫情工作领导小组印发《关于完善机制做好新冠肺炎疫情

常态化防控工作的实施意见》的通知（宁党疫组发〔2020〕6 号）

和自治区教育厅 卫生健康委员会《关于做好 2020 年春季学期学

生返校复课有关工作的通知》（宁教体卫〔2020〕81 号）文件

精神，经自治区教育厅评估、批准，结合学校疫情防控工作实际，

经学校疫情防控工作领导小组研究决定，我校 2020 年春季学期

学生自 5 月 27 日起分批、错峰、有序返校，现将返校具体安排

公告如下：

一、高职学生返校时间及人数

1.第一批学生返校时间定于 2020 年 5 月 28 日至 29 日，返

校学生人数为 415 人。

第一批返校日程

时间 院 系 年 级 人 数 合计

5月28日
工业工程学院 2018 级士官生 64

124 415
软件学院 2018 级士官生 60

5月29日 生物与制药技术系 2018 级学生 188
291

5月29日 生命科学技术系 2018 级学生 103

2.第二批学生返校时间定于 2020 年 6 月 10 日至 11 日，返

校学生人数为 1413 人。

第二批返校日程

3.第三批学生返校时间定于 2020 年 6 月 17 日至 18 日，返

校学生人数为 2425 人。

第三批返校日程

时 间 院 系 年 级 人 数 合计

6月17日

工业工程学院 2019 级 496

1129
2425

艺术设计学院 2019 级 357

纺织与服装技术系 2019 级 38

时 间 院 系 年 级 人 数 合计

6月10日

工业工程学院
2018 级

2019 级士官生
406

760
1413

艺术设计学院 2018 级 204

健康管理与社会服务系 2018 级 107

纺织与服装技术系 2018 级 43

6月11日 商学院 2018 级 324

653
6月11日 软件学院

2018 级

2019 级士官生
329

健康管理与社会服务系 2019 级 238

6月18日

商学院 2019 级 412

1296

生命科学技术系 2019 级 212

软件学院 2019 级 457

生物与制药技术系 2019 级 215

4.第四批为区外学生 179 人（其中，工业工程学院 44 人、

艺术设计学院 17 人、纺织与服装技术系 9 人、健康管理与社会

服务系 10 人、商学院 20 人、生命科学技术系 14 人、软件学院

52 人、生物与制药技术系 13 人），返校时间根据疫情防控情况

和自治区疫情防控指挥部安排部署另行决定。

二、农业学校学生返校时间及人数

1.农校第一批学生返校时间定于2020年 5月27日—28日，

返校学生人数为 434 人。

2.农校第二批学生返校时间定于 2020 年 6 月 8 日—9 日，

返校学生人数为 238 人。

3.农校第三批学生返校时间定于2020年6月15日—16 日，

返校学生人数为 762 人。

以上所有返校学生均为区内学生，区外学生的返校时间另

行通知。

三、具体工作安排

1.按照“错时错峰、分期分批”原则，各班级返校具体时间

和返校要求由学生工作部统一制订，具体返校学生名单由各院系

辅导员（班主任）“一对一”通知学生本人，未接到通知的学生

一律不得返校。

2.因故不能按期返校的学生，需按学校要求履行请假手续。

复课后，未返校的学生继续进行线上学习，教务处和各院系统筹

做好线上线下教学。

3.学生应提前购票，合理安排路程时间，确保在指定的返校

日返校。

4.学生工作部、院系要安排好各批次返校学生的报到工作，

简化流程，防止聚集，并按照学校部署，做好学生返校后的疫情

防控工作。

5.请返校学生严格遵守国家、自治区及学校疫情防控各项规

定，根据具体要求做好相关安排和准备，并在返校途中做好自我

防护。

6.其他事项按学校和辅导员（班主任）通知执行。

特此公告

宁夏职业技术学院

2020 年 5 月 15 日

	宁夏职业技术学院2020年春季学期学生返校公    告
	    近期，全国新冠肺炎疫情防控工作取得明显成效，学校也将逐渐恢复正常的教学秩序，根据自治区党委应